
Dz.U./S S147
02/08/2021
390161-2021-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:390161-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Miękinia: Roboty budowlane w zakresie wznoszenia kompletnych obiektów 
budowlanych lub ich części oraz roboty w zakresie inżynierii lądowej i wodnej

2021/S 147-390161

Ogłoszenie o zamówieniu

Roboty budowlane

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Zakład Usług Komunalnych Sp. z o.o. w Miękini
Adres pocztowy: ul. Willowa 18
Miejscowość: Miękinia
Kod NUTS: PL518 Wrocławski
Kod pocztowy: 55-330
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Jarosław Senator
E-mail: jsenator@miekinia-zuk.pl 
Tel.:  +48 713178166
Faks:  +48 713178162
Adresy internetowe:
Główny adres: www.miekinia-zuk.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/transakcja/486133
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej
Komunikacja elektroniczna wymaga korzystania z narzędzi i urządzeń, które nie są ogólnodostępne. 
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do tych narzędzi i urządzeń można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/transakcja/486133

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: spółka prawa handlowego

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: dostawa wody i odbiór ścieków

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
„Budowa stacji uzdatniania wody w miejscowości Kadłub wraz z sieciami dosyłowymi”
Numer referencyjny: ZP/7/2021

II.1.2) Główny kod CPV

02/08/2021 S147
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:jsenator@miekinia-zuk.pl
www.miekinia-zuk.pl
https://platformazakupowa.pl/transakcja/486133
https://platformazakupowa.pl/transakcja/486133


Dz.U./S S147
02/08/2021
390161-2021-PL

2 / 5

45200000 Roboty budowlane w zakresie wznoszenia kompletnych obiektów budowlanych lub ich części oraz 
roboty w zakresie inżynierii lądowej i wodnej

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Roboty budowlane

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem niniejszego zamówienia jest budowa nowej zautomatyzowanej Stacji Uzdatniana Wody w 
miejscowości Kadłub o docelowej wydajności stacji 300 m3/h wraz z 4 odcinkami sieci dosyłowych, a w tym:1. 
Budowa SUW (część objęta dotacją), w zakresie którego znajduje się: a) Budowa budynku stacji uzdatniania 
wody wraz z wyposażeniem w urządzenia technologiczne i instalacje wewnętrzne (wodociągowe, kanalizacji 
sanitarnej, c.o., wentylacji, osuszania powietrza, elektryczne i AKPiA, instalacji oświetlenia wewnętrznego, 
montaż agregatu prądotwórczego). Kubatura budynku to ok. 3 475 m3,b) Budowa 2 zbiorników retencyjnych 
wody,c) Budowa 1 odstojnika wód popłucznych,d) Zabudowa ujęcia wody składająca się z 2 studni głębinowych 
(S1 i S2),e) Budowa czterech odcinków wodociągowych sieci dosyłowych z rur PEHD o długości ogólnej 3,64 
km.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL518 Wrocławski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Miękinia , miejscowość Kadłub i Źródła

II.2.4) Opis zamówienia:

02/08/2021 S147
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S147
02/08/2021
390161-2021-PL

3 / 5

Przedmiotem niniejszego zamówienia jest budowa nowej zautomatyzowanej Stacji Uzdatniana Wody w 
miejscowości Kadłub o docelowej wydajności stacji 300 m3/h wraz z 4 odcinkami sieci dosyłowych, a w tym:1. 
Budowa SUW (część objęta dotacją), w zakresie którego znajduje się:
a) Budowa budynku stacji uzdatniania wody wraz z wyposażeniem w urządzenia technologiczne i instalacje 
wewnętrzne (wodociągowe, kanalizacji sanitarnej, c.o., wentylacji, osuszania powietrza, elektryczne i AKPiA, 
instalacji oświetlenia wewnętrznego, montaż agregatu prądotwórczego). Kubatura budynku to ok. 3 475 m3.
b) Budowa 2 zbiorników retencyjnych wody,
c) Budowa 1 odstojnika wód popłucznych,
d) Budowa ujęcia wody składająca się z 2 studni głębinowych (S1 i S2),
e) Budowa sieci międzyobiektowych na terenie SUW wraz z uzbrojeniem:
− rurociągów technologicznych – wody surowej, wody odżelazionej, wody uzdatnionej, wody płucznej, powietrza 
do płukania, powietrza do napędów pneumatycznych, wody popłucznej /ścieków, podchlorynu sodu.
− sieci kanalizacji deszczowej,
− sieci elektrycznych i AKPiA.
f) Wykonanie oświetlenia terenu SUW.
g) Wykonanie oświetlenia terenu S2.
h) Budowa stacji transformatorowej na terenie SUW wraz z ułożeniem sieci średniego napięcia.
i) Wykonanie zagospodarowania terenu SUW – drogi, miejsca parkingowe, chodniki, place, zieleń, 
odprowadzenie wód z terenu SUW.
j) Wykonanie zagospodarowania terenu S2 – nawierzchnia utwardzona, trawniki, odprowadzenie wód z terenu 
S2.
k) Wykonanie ogrodzenia terenu SUW.
2. Budowa dwóch odcinków sieci dosyłowych wraz z uzbrojeniem o długości ok. 1,19 km, łączących nowy SUW 
z istniejącą siecią wodociągową – odcinek A (zasilanie "sieci istniejącej”) i odcinek S (zasilanie „południe”). 
Odtworzenie terenu po budowie sieci dosyłowych. Część objęta dotacją.
3. Budowa odcinka sieci dosyłowej wraz z uzbrojeniem o długości ok. 1,34 km – odcinek G „zasilanie strefy 
aktywności gospodarczej” - od SUW do terenów aktywności gospodarczej. Odtworzenie terenu po budowie 
sieci dosyłowej. Część pozaprojektowa.
4. Budowa odcinka sieci dosyłowej wraz z uzbrojeniem o długości ok. 1,11 km – odcinek N „zasilanie północ” - 
od SUW do końcowego hydrantu, odcinek przewidziany do dalszej rozbudowy i zasilenia północnych terenów 
Gminy Miękinia. Odtworzenie terenu po budowie sieci dosyłowej. Część pozaprojektowa.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 12
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:

02/08/2021 S147
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5



Dz.U./S S147
02/08/2021
390161-2021-PL

4 / 5

Fundusz Spójności, Program Operacyjny Infrastruktura i Środowisko

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie stawia warunku w przedmiotowym zakresie;

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia
Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników wyznaczonych do wykonania 
zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 06/09/2021
Czas lokalny: 08:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 06/10/2021

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 06/09/2021
Czas lokalny: 12:00
Miejsce:
Platforma zakupowa na stronie internetowej :https://platformazakupowa.pl/transakcja/ 475232

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

02/08/2021 S147
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

https://platformazakupowa.pl/transakcja/


Dz.U./S S147
02/08/2021
390161-2021-PL

5 / 5

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Zakładu Usług Komunalnych Sp. z o.o. - zamówienie niniejsze ma charakter sektorowy
Adres pocztowy: ul. Willowa 18
Miejscowość: Miękinia
Kod pocztowy: 55-330
Państwo: Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Zamówienie niniejsze ma charakter sektorowy.
Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone w oparciu o Wytyczne w zakresie 
kwalifikowalności wydatków w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego 
Funduszu Społecznego oraz Funduszu Spójności na lata 2014-2020.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Prezes Zakładu Usług Komunalnych Sp. z o.o. - zamówienie niniejsze ma charakter sektorowy
Adres pocztowy: ul. Willowa 18
Miejscowość: Miękinia
Kod pocztowy: 55-330
Państwo: Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
28/07/2021

02/08/2021 S147
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5


